PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANA

CNFJ 76^1.941/0001-70

LEI N" 116/17

Data: 18/12/17

Ç>Z /030/
/c?

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a Associação
Cultural de Capoeira Maculelê de Cornélio Procópio.

A  GAMARA MUNI

PROCÓPIO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMEM .
Municipal, SANCIONO a seguinte:

LEI

DE CORNELIO

ÍOUCHE, Prefeito

ANCA

anoiono nesta datí^lLei n®l 16/17.
Procónio. ikdezíiinlíro de 2017.

svxx n/

Art. r- Declara de Utilidade Pública a Associação Cultural

de Capoeira Maculelê de Cornélio Procópio.

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

í
AO

ei n^l 16/17.

bro de 2017

Av. Minas Gerais. 301 ■ Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Gabinete do Prefe

DO PARANÁ

1M1/0001-70

2017.

Rafael Amin Hannouche

Vereador - PTB

Maudío^rombiíll Bernardo

Píoourdidop-Gécaí do Município

Helvécio Alves Badaró

Vereador - PTC

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com